
2023 METŲ PIRKIMŲ SUVESTINĖ 

 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas Suma BVPŽ Pirkimo pradžia 
Registrų centro paslaugų 

pirkimas 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

52,00 70300000-4 

Nekilnojamojo turto 

agentų paslaugos už 

atlyginimą arba pagal 

sutartį 

I-IV 

 

Remonto paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

230,00 50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos 

I-IV 

Reprezentacinės prekės Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1107,00 18530000-3 Dovanos ir 

apdovanojimai 

I-IV 

Etiketės Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

121,00 30199760-5 Etiketės I 

Domeno paslaugų pirkimas

   

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

16,00 72400000-4 Interneto 

paslaugos  

I-IV 

Knygos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

200,00 22110000-4 Spausdintos 

knygos 

I-IV 

Prenumeratos paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

707,00 79980000-7 Prenumeratos 

paslaugos 

I-IV 

Spausdinimo paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

236,00 79800000-2 Spausdinimo 

ir susijusios paslaugos 

I-IV 

Baldai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

5212,00 39100000-3 Baldai II-IV 

Žaliuzės ir jų dalys Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

44,00 39515400-9 Žaliuzės II-IV 

Kompiuterių dalys ir jų 

reikmenys 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

4362,00 30237000-9 Kompiuterių 

dalys, priedai ir reikmenys 

I-IV 

Mokymo priemonės Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

706,00 39162100-6 Mokymo 

priemonės 

II-IV 



Tonerių (spausdintuvams) 

pirkimas 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1067,00 30237310-5 Spausdintuvų 

kasetės 

I-IV 

Dailės reikmenys Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

210,00 37820000-2 Meno 

reikmenys 

II-IV 

Tekstilės audiniai ir susiję 

gaminiai 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

17,00 19200000-8 Tekstilės 

audiniai ir susiję gaminiai 

II 

Maistas Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

50,00 15000000-8 Maistas, 

gėrimai, tabakas ir susiję 

produktai 

I-II 

Dekoracijos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

128,00 39298900-6 Įvairūs 

dekoratyviniai daiktai 

II 

Pašto ženklai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

228,00 22410000-7 Pašto ženklai II 

Stiklo gaminiai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

200,00 39299000-4 Stiklo 

gaminiai 

II 

Tentai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

74,00 39522100-8 Brezentai, 

tentai ir markizės 

II 

Lempa Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

14,00 37300000-1  Muzikos 

instrumentai ir jų dalys 

II 

Serverio nuomos paslauga Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

382,00 72400000-4 Interneto 

paslaugos  

II-III 

Montavimo darbai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

292,82 45317000-2 Kiti elektros 

instaliacijos montavimo 

darbai 

II-III 

Reklamos paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

60,50 79341000-6 Reklamos 

paslaugos 

II-IV 

Karietos nuomos paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

600,00 92300000-4 Pramoginės 

paslaugos 

II-III 

Lempa projektoriui Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1323,00 31517000-3 Lankinės 

lempos 

II-III 

Transporto paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

144,00 60000000-8 Transporto 

paslaugos 

II-IV 

Meninės paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

35,00 92312000-1 Meninės 

paslaugos 

II-IV 



Filmavimo paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

800,00 92111000-2 Kino filmų ir 

videofilmų gamybos 

paslaugos 

II-IV 

Montavimo darbai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

97,00 45421150-0 Stalių 

nemetalinių dirbinių 

montavimo darbai 

II-IV 

Transporto paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1500,00 60170000-0 Keleivinių 

transporto priemonių 

nuoma su vairuotoju 

II-IV 

Montavimo darbai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

121,00 45340000-2 Aptvarų, 

turėklų ir saugos įrenginių 

montavimo darbai 

II-IV 

Mobilaus bokštelio nuomos 

paslauga 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

268,00 50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos 

II-IV 

Maitinimo paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

600,00 55322000-3 Maisto 

gaminimo paslaugos 

I-IV 

Gido paslaugos Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

600,00 63514000-5 Turistų gidų 

paslaugos 

I-IV 

Šluostės Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1432,00,00 39525800-6 Pašluostės I-IV 

Programinės įrangos 

paslaugos pirkimas 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

2085,00 72212000-4 

Programavimo paslaugos, 

susijusios su taikomąja 

programine įranga 

III-IV 

Žolės pjovimo paslauga Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

400,00 77310000-6 Žaliųjų zonų 

sodinimo ir priežiūros 

paslaugos 

III-IV 

Mokinio pažymėjimai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

100,00 30160000-8 Magnetinės 

kortelės 

III-IV 

Maitinimo šaltinis Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

100,00 31154000-0 

Nenutrūkstamojo 

maitinimo šaltiniai 

III-IV 



Licenzijų paslauga Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

384,00 72610000-9 Kompiuterių 

palaikymo paslaugos 

III-IV 

Perkraustymo paslauga Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

130,00 98390000-3 Kitos 

paslaugos 

 

III-IV 

Fotografavimo paslauga Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

250,00 79960000-1 Fotografijos 

ir pagalbinės paslaugos 

III-IV 

Bakteriologinių tyrimų 

paslauga 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

77,00 85111820-4 

Bakteriologinių tyrimų 

paslaugos 

III-IV 

Kvalifikacijos kėlimo 

paslauga 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

120,00 80500000-9 Apmokymo 

paslaugos 

III-IV 

Molis Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

56,00 14221000-6 Molis III-IV 

Garso aparatūra Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

557,00 32342410-9 Garso 

aparatūra 

III-IV 

Elektroninio parašo paslauga Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

10,00 79132100-9 Elektroninio 

parašo sertifikavimo 

paslaugos 

III-IV 

Sniego valytuvas Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1700,00 43313200-2 Rotoriniai 

sniego valytuvai 

IV 

Muzikos instrumentai ir jų 

dalys 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1873,00 37300000-1 Muzikos 

instrumentai ir jų dalys 

IV 

Projekto parengimo 

paslaugos 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

2000,00 79421200-3 Projektų 

rengimo, išskyrus statybos 

darbus, paslaugos 

IV 

Biuro reikmenys Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

546,00 30192000-1 Biuro 

reikmenys 

IV 

Medicinos reikmenys Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

133,00 33140000-3 Medicinos 

reikmenys  

IV 



Sniego grandinės Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

199,00 44540000-7 

Grandinė 

IV 

Druska Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

242,00 34927100-2 Druska 

keliams barstyti 

IV 

Apkantavimo juostelės Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1,74 44170000-2 Su 

statybinėmis medžiagomis 

susijusios plokštės, 

lakštai, juostelės ir folija 

IV 

Mobilus bokštelis Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

5095,00 44212310-5 Pastoliai IV 

Nešiojamas kompiuteris Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

4337,00 30213100-6 Nešiojamieji 

kompiuteriai 

IV 

Tarnybinės stotys, prieigos 

taškai 

Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

2316,00  48820000 Serveriai IV 

Garso aparatūra Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1835,00 32342410-9 Garso 

aparatūra 

IV 

Mikrofonai Mažos vertės pirkimas, 

žodinė apklausa 

1398,00 32251100-8 Laisvų rankų 

įrangos komplektas 

IV 

 

 

 


